HUYỆN UỶ THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

*
Số 919-CV/VPHU

Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ
lần thứ 41

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Bình, ngày 11 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ, Văn phòng Huyện uỷ kính mời
các đồng chí về dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 41 với thời gian,
địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30, ngày 17 tháng 4 năm 2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng tinh thần Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Huyện uỷ,
- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,
- NC + QTVP,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tương Lai

		2024-04-12T15:19:41+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/HUTHANHBINH/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTHANHBINH> đã ký lên văn bản này!